כך שאם גב' שלבינסקי יכולה לפקח לא בביתה אין בכך כל
לאחרונה רק שכן כספיים, ממניעים מונעת היא שאולי והעובדה קרוגליקובה גב' של בפיקוח פגם אין גם כך פגם.
ביהמ"ש העליון הורה לשחרר לחלופה למעון בתשלום ולא ראה בכך כל פגם, כך שגם במקרה שלמפקח יש מוטיבציה

כספית אין בכך כדי להפחית מערכו כמפקח.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ה, 28/11/2014 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט